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ה"ט 16260/05/22 – חב' אוריאן הפצה דברי מאפה (2019)
בע"מ,אלירן ישר נגד שלמה דהן,דניאל מזרחי דהן

בית משפט השלום בפתח תקווה

ה"ט 16260-05-22 חב' אוריאן הפצה דברי מאפה (2019) בע"מ ואח' נ' דהן ואח'
תיק חיצוני:  

כבוד השופטת עדנה יוסף-קוזין בפני
1. חב' אוריאן הפצה דברי מאפה (2019) בע"מ

2. אלירן ישר
מבקשים

נגד
1. שלמה דהן

2. דניאל מזרחי דהן
משיבים

החלטה

לפני בקשה לצו מניעת הטרדה מאיימת.

בין הצדדים מחלוקת אזרחית אודות בית עסק שמהותו מאפייה/חנות לממכר דברי מאפה, אשר נמצא בעיר מודיעין.

המבקשים כבר הגישו בקשה קודמת לצו מניעת הטרדה מאיימת אשר נדחתה. (ה"ט 47196-03-22).

אין ואילך).   34 (סעיף  המבקש  בתצהיר  התייחסות  להם   25.4.2022 מיום  אירועים  הנוכחית  הבקשה  של  הורתה 
מחלוקת כי בעקבות ולאחר האירועים מיום 25.4.2022 המשיבים הורחקו על ידי משטרת ישראל מבית העסק למשך

15 יום.

ביום ה', 12.5.2022, המשיבים הגישו נגד המבקשים תובענה אזרחית שעניינה המחלוקת בין הצדדים בעניין בית העסק.
של גישתו  את  ולהתיר  לאפשר  עתרו  במסגרתו  זמני אשר  לסעד  בקשה  הגישו  המשיבים  האזרחית  התובענה  במסגרת 

המשיב לבית העסק או את בדיקת בית העסק על ידי המשיב.

הוגשה אשר  האזרחית  התובענה  במסגרת  אפוא,  תוכרע,  העסק  לבית  המשיבים  או  המשיב  של  הגישה  זכות  סוגיית 
כאמור. למען הסר ספק, מובהר כי ההכרעה במסגרת התובענה האזרחית לרבות במסגרת הליכי הסעד הזמני שם תגבר

על ההחלטה בהליך כאן.
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לאור המתיחות השוררת בין הצדדים, בשים לב לכך שאף משטרת ישראל ראתה להורות על הרחקת המשיבים, ולמניעת
הסלמה נוספת, יינתן צו למניעת הטרדה מאיימת. במסגרת הצו ניתן משקל למקום מגורי המשיבים והיזקקותם להגיע

לסביבת בית העסק שבמחלוקת מסיבות שאינן קשורות לבית העסק שבמחלוקת כגון קניות, חוגים וכיו"ב.

לפיכך, אני מורה כי המשיבים לא ייצרו קשר עם מבקש 2 או מי מבני משפחתו, במישרין או בעקיפין, בעל פה, בכתב או
בכל אמצעי אחר; וכן לא יתקרבו ולא יגיעו לבית העסק שבמחלוקת אשר נמצא במתחם קיזר סנטר מודיעין, חנות מס'

.8

צו זה יהיה בתוקף למשך 4 חודשים מהיום. הצו מיום 9.5.2022 מבוטל.

מובהר כי הדיון בהליך זה הוא לכאורי בלבד. מטרת הצו היא להגן על שני הצדדים, בין השאר בשים לב לכך שהסכסוך
בין הצדדים החריף והתדרדר עד כדי כך שנדרשת מעורבות משטרת ישראל ובית המשפט. אין בהחלטה זו כדי להכריע

או לקבוע מסמרות בנכונות טענות מי מהצדדים או צדקתן.

אין צו להוצאות.

המזכירות תמציא את ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י"ד אייר תשפ"ב, 15 מאי 2022, בהעדר הצדדים.
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